第 272号 2020年 7月発行

広島市中区医師会会報
  〒730－0051広島市中区大手町4丁目 1番1号大手町平和ビル2階TEL（082）504－6681 FAX(082 )504－6685

   ホームページ http://nakaku.city.hiroshima.med.or.jp  編集責任者 広島市中区医師会会長 田邉 徹行

■ 2020年度 定時総会報告

日 時：2020 年 6 月 12 日（金）19：00～

場 所：リーガロイヤルホテル広島 3Ｆ 瀬戸の間

総会出席者：24 名、委任状提出者：557 名で総会は成立し、報告後、議事に入りました。

報 告：１）2019 年度庶務報告

    ２）2020 年度事業計画報告

    ３）2020 年度予算報告

議 事：１）2019 年度事業報告及び決算に関し承認を求める件

     ２）広島市医師会代議員の変更に関し承認を求める件

以上、全ての議案は賛成多数を以って承認されました。

会員の先生方には委任状でのご参加をいただきましたことを、心より御礼申し上げます。

■ 中区医師会ホームページがリニューアルしました

７月より中区医師会のホームページが一新しました。

新たに、今まで発行した中区会報の掲載や、

最新の在宅医療情報等を掲載しております。

また、新型コロナウイルス感染症の影響により、

中区医師会が開催する研修会等などの開催状況を

随時更新して参りますので、ご確認いただければ幸いです。